
ZARZĄDZENIE NR 765/356/20 
BURMISTRZA MIKOŁOWA 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Mikołowa na 2020 rok 

Działając na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej nr XVIII/167/2019 
z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na rok 2020 

zarządzam, co następuje 

1. Dokonać zmian w budżecie miasta Mikołów na łączną kwotę 390 527,87 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Mikołowa 
 
 

Stanisław Piechula 

Id: 12A43185-9DAB-4725-ADA4-2F53CCEA1C28. podpisany Strona 1 z 4



Załącznik do zarządzenia Nr 765/356/20 
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 16 grudnia 2020 r. 

    zmniejszenia zwiększenia 

   OGÓŁEM 390 527,87 390 527,87 

1 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 47 300,00 47 300,00 

 1 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 47 300,00 47 300,00 

   I. Wydatki bieżące 
w tym:  47 300,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
z tego :  47 300,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  47 300,00 

   II. Wydatki majątkowe 
w tym: 47 300,00  

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 300,00  

2 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 100,00 2 100,00 

 1 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 600,00 2 100,00 

   I. Wydatki bieżące 
w tym: 600,00 2 100,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
z tego :  2 100,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 100,00 

   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00  

 2 75095 Pozostała działalność 1 500,00  

   I. Wydatki bieżące 
w tym: 1 500,00  

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
z tego : 1 500,00  

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00  

3 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 302 127,87 302 127,87 

 1 80101 Szkoły podstawowe 162 340,87 276 040,87 

   I. Wydatki bieżące 
w tym: 162 340,87 113 000,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
z tego : 160 540,87 113 000,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  113 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 160 540,87  

   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00  

   II. Wydatki majątkowe 
w tym:  163 040,87 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  163 040,87 

Id: 12A43185-9DAB-4725-ADA4-2F53CCEA1C28. podpisany Strona 1 z 3



 2 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  15 000,00 

   I. Wydatki bieżące 
w tym:  15 000,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
z tego :  15 000,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15 000,00 

 3 80104 Przedszkola 128 968,00  

   I. Wydatki bieżące 
w tym: 128 968,00  

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
z tego : 127 116,00  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 121 500,00  

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 616,00  

   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 852,00  

 4 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 257,00 11 087,00 

   I. Wydatki bieżące 
w tym: 7 257,00 11 087,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
z tego : 6 500,00  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 500,00  

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  11 087,00 

   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 757,00  

 5 80195 Pozostała działalność 3 562,00  

   I. Wydatki bieżące 
w tym: 3 562,00  

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
z tego : 3 562,00  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 222,00  

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 340,00  

4 852 POMOC SPOŁECZNA 6 000,00 6 000,00 

 1 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 6 000,00 

   I. Wydatki bieżące 
w tym: 6 000,00 6 000,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
z tego : 6 000,00 6 000,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00  

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 000,00 

5 855 RODZINA 31 000,00 31 000,00 

 1 85504 Wspieranie rodziny 31 000,00 31 000,00 

   I. Wydatki bieżące 
w tym: 31 000,00 31 000,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
z tego : 31 000,00 31 000,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 000,00  

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  31 000,00 

Id: 12A43185-9DAB-4725-ADA4-2F53CCEA1C28. podpisany Strona 2 z 3



6 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 000,00 2 000,00 

 1 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000,00 2 000,00 

   I. Wydatki bieżące 
w tym: 2 000,00 2 000,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 
z tego : 2 000,00 2 000,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00  

Id: 12A43185-9DAB-4725-ADA4-2F53CCEA1C28. podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3

	Załącznik 1

